Приложение 6

к постановлению от 25 апреля  2016г. №18 
 «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Ильинского сельского поселения 

Западнодвинского района Тверской 

области за  1 квартал 2016 года»
Ежеквартальный отчет

об исполнении расходов бюджета Ильинского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области 
по муниципальным программам
по состоянию на 1 апреля 2016 года
(тыс.руб.)

	№ п/п
	Код    
целевой
программы 
(код   
МП)
	Наименование МП
	Утверждено  на
текущий 
финансовый   
год     
решением о    
бюджете 

	Бюджетные 
ассигнования   на
текущий   
финансовый
год     с
учетом    
всех      
изменений
	Исполнено
	% исполнения

(гр.6/ гр.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	01
	«Повышение эффективности муниципального управления в Ильинском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области» на 2015-2018 годы
	3574,35
	5644,2
	1192,71
	21,13

	2
	02
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Ильинском сельском  поселении Западнодвинского района Тверской области» на 2015-2018 годы
	674,4
	773,9
	285,84
	36,9


Глава администрации поселения                                                           __Е.В.Холопова ____
                                                      (расшифровка подписи)
Исполнитель                                                                                               Н.А. Большакова__
                                                      (расшифровка подписи)
